
sexta-feira, 10 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01117 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 063/2022 VINCULADO A CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021  
 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – BERNADETE 

SANTOS DA SILVA CPF: 259.971.698-55 – OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura 

Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, necessários ao atendimento do Programa Nacional de 

Alimentação Escolar/PNAE, no Município de Buerarema/BA, em atendimento aos alunos da Rede 

Municipal de Ensino; Data do Contrato 08/04/2022; Prazo: 31/12/2022; Valor Global do Contrato R$ 

15.749,50 (quinze mil setecentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos). Certifico para fins de 

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural 

da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 08 de Abril de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade 

Oliveira – Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 064/2022 VINCULADO A CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021  
 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MARIA NEUSA DOS 

SANTOS DA SILVA CPF: 029.383.655-86 – OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura 

Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, necessários ao atendimento do Programa Nacional de 

Alimentação Escolar/PNAE, no Município de Buerarema/BA, em atendimento aos alunos da Rede 

Municipal de Ensino; Data do Contrato 08/04/2022; Prazo: 31/12/2022; Valor Global do Contrato R$ 

11.534,00 (onze mil quinhentos e trinta e quatro reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, 

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) 

dias úteis. Buerarema, 08 de Abril de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 065/2022 VINCULADO A CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021  
 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – SARA NEVES DE 

OLIVEIRA CPF: 089.186.325-76 – OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e 

do Empreendedor Familiar Rural, necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação 

Escolar/PNAE, no Município de Buerarema/BA, em atendimento aos alunos da Rede Municipal de Ensino; 

Data do Contrato 08/04/2022; Prazo: 31/12/2022; Valor Global do Contrato R$ 18.560,00 (dezoito mil 

quinhentos e sessenta reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal 

foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 08 

de Abril de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58F0B588948ACDBA30D43560673705CE



sexta-feira, 10 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01117 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 066/2022 VINCULADO A CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021  
 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – JÂNIO ALVES DOS 

SANTOS CPF: 718.738.305-30 – OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e 

do Empreendedor Familiar Rural, necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação 

Escolar/PNAE, no Município de Buerarema/BA, em atendimento aos alunos da Rede Municipal de Ensino; 

Data do Contrato 08/04/2022; Prazo: 31/12/2022; Valor Global do Contrato R$ 11.735,00 (onze mil 

setecentos e trinta e cinco reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação 

legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 

08 de Abril de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 067/2022 VINCULADO A CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021  
 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – EDILEUSA SANTOS 

GOMES CPF: 000.355.425-27 – OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural, necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação 

Escolar/PNAE, no Município de Buerarema/BA, em atendimento aos alunos da Rede Municipal de Ensino; 

Data do Contrato 08/04/2022; Prazo: 31/12/2022; Valor Global do Contrato R$ 15.053,50 (quinze mil e 

cinquenta e três reais e cinquenta centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias 

úteis. Buerarema, 08 de Abril de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 068/2022 VINCULADO A CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021  
 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – CARLOS 

TOURINHO NUNES CPF: 905.491.638-91 – OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura 

Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, necessários ao atendimento do Programa Nacional de 

Alimentação Escolar/PNAE, no Município de Buerarema/BA, em atendimento aos alunos da Rede 

Municipal de Ensino; Data do Contrato 08/04/2022; Prazo: 31/12/2022; Valor Global do Contrato R$ 

6.978,50 (seis mil novecentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos). Certifico para fins de prova, a 

quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da 

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 08 de Abril de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 

– Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58F0B588948ACDBA30D43560673705CE



sexta-feira, 10 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01117 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 069/2022 VINCULADO A CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021  
 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MARIA DAJUDA 

SOUZA SILVA CPF: 021.477.895-93 – OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar 

e do Empreendedor Familiar Rural, necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação 

Escolar/PNAE, no Município de Buerarema/BA, em atendimento aos alunos da Rede Municipal de Ensino; 

Data do Contrato 08/04/2022; Prazo: 31/12/2022; Valor Global do Contrato R$ 8.500,00 (oito mil e 

quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi 

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 08 de 

Abril de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 070/2022 VINCULADO A CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021  
 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MARIA FARAILDES 

DE JESUS CPF: 735.236.155-34 – OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e 

do Empreendedor Familiar Rural, necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação 

Escolar/PNAE, no Município de Buerarema/BA, em atendimento aos alunos da Rede Municipal de Ensino; 

Data do Contrato 08/04/2022; Prazo: 31/12/2022; Valor Global do Contrato R$ 15.053,50 (quinze mil 

cinquenta e três reais e cinquenta centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias 

úteis. Buerarema, 08 de Abril de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 071/2022 VINCULADO A CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021  
 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ALBA VALÉRIA 

NUNES DE MELO CPF: 474.963.985-00 – OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura 

Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, necessários ao atendimento do Programa Nacional de 

Alimentação Escolar/PNAE, no Município de Buerarema/BA, em atendimento aos alunos da Rede 

Municipal de Ensino; Data do Contrato 08/04/2022; Prazo: 31/12/2022; Valor Global do Contrato R$ 

12.750,00 (doze mil setecentos e cinquenta reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias 

úteis. Buerarema, 08 de Abril de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58F0B588948ACDBA30D43560673705CE


		2022-06-10T08:58:56-0300




